X I N D E X.

- redigerentur. M 523
- Matrimonij actus, vt oscula, amplexus, &c. quando meritorie, quando cum veniali, & quando cum mortali fiunt. 523. 524. 554. & 555
- Matrimonium non semper est consulendum. 524
- Matrimonium quomodo est nouæ legis sacramentum. ibid.
- Matrimonij sacramentū gratiam ex opere operato confert. 525
- Matrimonium inter sanctissimam Virginem, & Ioseph fuit verū, & perfectum. 526. 551. & 555.
- Matrimonium de lege non potest contrahi sine mutuo consensu, licet Deus de potentia absoluta, nullo interueniente consensu possit illud efficere. 527
- Matrimonium, vt contrahatur sine mutuo consensu ab ecclesia institui non potest, licet possit compelli remittentes ad præstandum consensum. 528
- Matrimonium inter absentes per procuratorem est verum sacramentum. 529
- Matrimonium quando alter sicetè contraxit, quod faciendum. ibid.
- Matrimonium ratum & non consummatum potest per ingressum religionis dissolui auctoritate Dei, &c. 530
- Matrimonium consummatum nullo modo, viroque viuente est separabile quod ad vinculum. 531
- Matrimonium consummatū dissolui potest quod ad totum per votum solemne continentia, & quomodo fieri hoc debet. 532. lege verbo coniux.
- Matrimonij dispensatio, lege ver. Papæ, & verb. dispensatio.
- Matrimonium quando obligat. 535
- Matrimonium conditionatum, lege ver. conditionis, & verb. contractus matrimonialis lege verb. merus.
- Matrimonij tria bona. 533
- Matrimonium metu caesente in constantem virum contractum, est nullum ex iure naturali, & diuino. 86. 545. & 546
- Matrimonium, metu ab extrinseco contractum, quando valebit, &c. 547
- Matrimonium metu graui contractum & iuramento firmatum ipso iure nullum esse censetur. 548
- Matrimonium quando erit validum, si metu graui quis ad contrahendum, & consummandum matrimonium cōpellatur. ibi.
- Matrimonium, metu contractum per liberam cohabitationem superuenientem, validum efficitur. 549
- Matrimonium contrahere quando renetur filius, iubente patre. ibid.
- Matrimonium metu mortis, vel carceris, iudice compellente cōtractum, quando erit validum. 550
- Matrimonium errore contractum, lege in verbo error.
- Matrimonij contrahendi præceptum an fuerit in lege veteri. 552
- Matrimonij onera triplici bonorum genere exculantur, siue recompensantur, ibidem.
- Matrimonium in statu legis naturæ non fuisset iis bonis excusandum. 553
- Matrimonij bona, & quod dignius. ibid.
- Matrimonio plures habere uxores quo iure est prohibitum, &c. 561. lege. ver. uxores.
- Matrimonij inseparabilitas, ita est de iure naturæ, vt lex humana in hoc dispensare non possit, potest tamen Deus. 564
- Matrimonium potest impediri, quo minus sit verus contractus. 566
- Matrimonium est nullum quando frigiditas, vel impotentia alterius coniugis est perpetua, & illam sciens peccat contrahendo, lege ibidem, de eunuchis, de senibus, naturaliter impotētibus, de muliere arcta, &c. ibid.
- Matrimonij impedimenta varia. ibid.
- Matrimonium, vt est vinculum indissolubile, de iure naturæ est, ad quod homo naturaliter inclinatur. 531
- Matrimonium non dissoluitur quādo impedimentum perpetuum sequitur, post matrimonium ratum, & ante eius consummationem. 567.
- Matrimonium est validum, quando impotentia

INDEX

- tentia est temporalis, & potest per artē
 medicorum sine mortis periculo subue-
 nire, ibidem. lege verbo impotentia.
- Matrimonium quādo propter maleficium
 est nullum. 571. lege verb. maleficium.
- Matrimonium perpetuo amentes contra-
 here non possunt, valebit tamen antea
 contractum, & sanus tenebitur reddere
 & poterit petere ab amente debitum. 573
- Matrimonium propter adulterium quan-
 do est separandum quō ad thorum. ibid.
 lege ver. vit.
- Matrimonium contrahendum, quæ crimi-
 na dirimant. 579
- Matrimonium contrahendum quomodo
 homicidio impediatur, &c. ibid.
- Matrimonium contrahendū, quando adul-
 terio interveniente, dirimatur. ibid.
- Matrimonium contrahendum, quando er-
 rore cōditionis seruilis irritatur, & quo
 iure, &c. & quando erit matrimonium
 validum. 582. & 583
- Matrimonium serui contrahere possunt. 584
- Matrimonium, ante pubertatem contra-
 ctum, quando valebit, &c. 585
- Matrimonium ordine sacro impeditur, &
 quo iure, &c. 586. lege verb. calibatum.
- Matrimonium contrahendum quæ crimi-
 na impediunt, & non dirimant contra-
 ctum. 587. 8. & 9.
- Matrimonium impediatur ne ratione vo-
 ti, &c. 590. lege ver. votum.
- Matrimonium cum infideli, lege verbum
 infidelis, & verbum coniux.
- Matrimonij solutio non fit auctoritate ec-
 clesiæ, sed Christi. 500
- Matrimonium post lapsum alterius cōiu-
 gis in hæresim, vel apostasiam aliam
 quomodo dissoluatur. 602
- Matrimonij impedimentum ratione con-
 sanguinitatis. 604. lege ver. consanguini-
 tatis.
- Matrimonium, si vnus esset tantum in
 mundo pater teneretur cum filia con-
 trahere, & mater cum filio. 608
- Matrimonium inter auum, & neptem, in-
 re naturali prohibetur, & est indispen-
 sabile. ibid.
- Matrimonium in linea recta infinitum nō
 censetur indispensabile. ibid.
- Matrimonium inter fratrem & sororem,
 est naturali iure nullum. 609
- Matrimonium in secundo gradu consan-
 guinitatis, in linea laterali, & in aequali
 non est iure diuino, neque naturali pro-
 hibitum. ibid.
- Matrimonium quomodo affinitate impe-
 ditur. 612. lege verb. affinitas.
- Matrimonium, contractum cum duobus
 fratribus, vel duabus sororibus, quando
 erit contra ius naturæ. 614
- Matrimonium inter consanguineos, vel
 affines, quam primūm constiterit esse
 nullum, est auctoritate Ecclesiæ diri-
 mendum. 616
- Matrimonium causa publicæ honestatis,
 quomodo impediatur. 615
- Matrimonium causa raptus nullum, quo-
 modo fiet validum. 617
- Matrimonium cognatione legali, & spiri-
 tuali, quomodo impediatur. ibid.
- Matrimonium impeditur voto solenni.
 s.p. 107
- Matrimonium ratum non dissoluitur per
 receptionem sacri ordinis. s.p. 109
- Medici quando ad restitutionem tenen-
 tur. s.p. 198. 243. & 249
- Memoria fructuosa. s.p. 381
- Mendicare pro Christo est licitum, &c. &
 meritorium. 487. 488. & perfectionis
 Euangelicæ opus. 788 & 489
- Mendicare ex necessitate naturæ, est mi-
 serabile, &c.
- Mendicare ex culpa vituperabile. 488.
- Mendicare an liceat, diuiti aliquando. 491
- Mendicauit Christus. 492
- Mendicandum quare. s.p. 156
- Merces qui deserūt ex vno regno in aliud
 prohibente lege, quando tenentur ad
 restitutionem. s.p. 272
- Mercatores quibus est facta remissio,
 ff 4 quo